
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
77651

CIG
9148214104

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PASTA SGRASSANTE E ABRASIVA PERPOTENZIALI EVOCATI TIPO CODICEGC0203160 O EQUIVALENTE

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
959.10

Data di inizio
29-02-2024

Data ultimazione
28-02-2027

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

CERACARTA SPA
TECNOHEALTH SRL

Aggiudicatario

CERACARTA SPA


